Câmara Municipal de Monte Mor
    “Palácio 24 de Março”

INDICAÇÃO Nº ____/ 2021

“Indica ao Poder Executivo o desentupimento do
bueiro na rua  Alessandro Carlos Miguel Antiga
(41)  próximo ao nº 1487  do Jardim Paulista.

O  Vereador   Vitor  Gabriel  termos  do Art.  194  da  Resolução  02/2012,  Indica  ao  Poder
executivo o desentupimento do bueiro na rua  Alessandro Carlos Miguel Antiga (41)  próximo
ao nº 1487  do Jardim Paulista.

Estive  no  local  e  de  fato  pude  constatar  que  existe  a  necessidade  dessa  Limpeza
(Desentupimento)  desse  bueiro,  pois  moradores  reclamam  e  com  razão  do  mau  cheiro
devido à quantidade de esgoto que vaza dese bueiro.

Diante do exposto,  peço a Vossa Excelência Senhor Prefeito essa  indicação para que ele
acione o órgão competente para promover ações necessárias.

Plenário Vereador Dr. Mansour Assis, 27 de Outubro  de 2021

Vitor Gabriel de Oliveira
Vereador PSDB

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

		2021-10-27T13:08:53-0300
	VITOR GABRIEL FERREIRA DE OLIVEIRA:27859899884